
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 545  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 545

Data: 11-07-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI ESAMI, PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER EVENTUALI
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE CON
IL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO - CATEGORIA B/3 - P.E. 3 PRESSO IL
SERVIZIO TRIBUTI E CATASTO DEL SETTORE FINANZIARIO .
APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

1/5DETERMINAZIONE 545/2011

mailto:N.545


 

2/5DETERMINAZIONE 545/2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE – SEGRETARIO GENERALE
 
 

- Premesso che:
 

�         con determinazione dirigenziale n. 272 del 13/04/2011, veniva bandito selezione pubblica, per soli esami, per
la formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo
professionale di collaboratore amministrativo, categoria B/3 – presso il Servizio Tributi e Catasto del Settore
Finanziario – Società Partecipate – Gare e Contratti;
�        la Commissione Esaminatrice, costituita con determinazione dirigenziale n. 378 del 13/05/2011, ha rimesso i
verbali della operazioni, con tutti gli allegati, per gli ulteriori provvedimenti di competenza, ai sensi dell’art. 26 del
Regolamento per l’accesso agli impieghi;

 
- Visto che, sulla base delle votazioni d’esame, la predetta Commissione ha provveduto a redigere la seguente graduatoria
generale in ordine di merito:
 

posizione Cognome e Nome prova scritta
punti/30

prova orale
punti/30

totale punti su
60

 1. Campanielli Grazia 26,00 25,00 51,00
 2. Frigerio Daniele 22,00 28,00 50,00
 3. Politi Andrea 25,00 24,00 49,00
 4. Damiani Nicola 20,00 27,00 47,00
 5. Ciccia Stefania 22,00 23,00 45,00
 6. Castagna Cristina Adalgisa 22,00 21,00 43,00
 7. Scarabotti Bianca Maria 20,00 21,00 41,00
 8. Secomandi Riccardo 20,00 18,00 38,00
 9. Colosimo Domenico Giuseppe 19,00 18,00 37,00

 
- Riscontrata la regolarità delle operazioni della selezione, quali risultano dai verbali dei lavori della Commissione;
 
- Ritenuto, pertanto, di provvedere all’approvazione dei verbali medesimi;
 
- Dato atto che ai sensi dell’art. 26 del Regolamento per l’accesso agli impieghi, la graduatoria di merito è immediatamente
efficace;
 
- Visto il decreto Sindacale n. 2 del 10/01/2011;
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;
 
- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 
 

D E T E R M I N A
 
1°) di approvare, per quanto detto in premessa, i verbali della Commissione Esaminatrice della selezione pubblica, per soli
esami, per la formazione di graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo professionale
di collaboratore amministrativo – categoria B/3 – posizione economica 3 – presso il Servizio Tributi e Catasto del Settore
Finanziario – Società Partecipate – Gare e Contratti,  nonché la seguente graduatoria generale di merito:
 

posizione Cognome e Nome prova scritta
punti/30

prova orale
punti/30

totale punti su
60

 1. Campanielli Grazia 26,00 25,00 51,00
 2. Frigerio Daniele 22,00 28,00 50,00

3/5DETERMINAZIONE 545/2011



 3. Politi Andrea 25,00 24,00 49,00
 4. Damiani Nicola 20,00 27,00 47,00
 5. Ciccia Stefania 22,00 23,00 45,00
 6. Castagna Cristina Adalgisa 22,00 21,00 43,00
 7. Scarabotti Bianca Maria 20,00 21,00 41,00
 8. Secomandi Riccardo 20,00 18,00 38,00
 9. Colosimo Domenico Giuseppe 19,00 18,00 37,00

 
 
2°) di dare atto che:

�        la graduatoria predetta, ai sensi dell’art. 26 del Regolamento per l’accesso agli impieghi, è
immediatamente efficace;
�        la graduatoria medesima viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune per otto giorni
consecutivi e che dalla data di pubblicazione dell’avviso decorre il termine di eventuali impugnative;

                                                                                                                                             

 
 
 

Il Dirigente Responsabile – Segretario Generale
(DOTT. PAOLO CODARRI)

 

 
 

4/5DETERMINAZIONE 545/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 545 del
11-07-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 11-07-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

DANIELA PORTA
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

5/5DETERMINAZIONE 545/2011


